
55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME

1 13 DAMIAN SMUS M 1990 PL KM AKTYWNI SOCHACZEW SOCHACZEW 00:11:30
2 8 PATRYK JAKUBOWSKI M 1995 PL SOG SOCHACZEW 00:12:00
3 102 FILIP RUSNáK M 2001 SK . 00:12:34
4 5 JAKUB OLZCíZ M 1999 SK SVIDNíK 00:13:13
5 60 DENIS HRINKO M 1999 SK 00:13:27
6 62 KEVIN KUREJ M 1999 SK . 00:13:33
7 28 ŚIMON GULA M 1997 SK SVIDNIK 00:13:44
8 21 MICHAL KMIľ M 2002 SK SVIDNIK 00:13:46
9 92 ADRIAN MIKITKA M 2000 SK SVIDNíK 00:13:54
10 83 LUKAŠ BĽACHA M 1999 SK . 00:13:57
11 75 FILIP KOCUR M 2001 SK . 00:14:00
12 99 MARTIN VIRAVEC Ż 2001 SK 00:14:18
13 46 BRANISLAV PAŇKO M 2004 SK SVIDNIK 00:14:21
14 47 SLAVOMíR BAJCURA M 1975 SK SVIDNíK 00:14:27
15 6 DáVID KUREJ M 2001 SK SVIDNíK 00:14:29
16 55 SAMUEL GAJDOš M 2002 SK SVIDNíK 00:14:32
17 30 MAROŠ BLANÁR M 1998 SK SVIDNIK 00:14:38
18 59 SAMUEL GOč M 1999 SK . 00:14:38
19 25 DáVID HNáT M 1997 SK SVIDNíK 00:14:38
20 17 SAMUEL PAňKO M 2000 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:14:39
21 4 RADKA SENAJOVÁ Ż 2002 SK . 00:14:43
22 77 ANDREW PAYTON M 1986 SK . 00:14:44
23 70 KAMIL BRENIŠIN M 2001 SK 00:14:46
24 35 TOMáš MIš?IK M 1996 SK SVIDNIK 00:14:50
25 32 DAMIÁN CUPRIŠIN M 1997 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:14:50
26 26 STANISLAV HVOZDA M 1998 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK 00:14:51
27 58 JAKUB DESCO M 1999 SK SVIDNIK 00:14:53
28 54 IVANA GAJDOšOVá Ż 1980 SK SVIDNíK 00:14:55
29 15 NORBERT JAKUBOWSKI M 1991 PL SOG SOCHACZEW 00:15:03
30 78 LEO KOCUR M 1999 SK 00:15:10
31 100 IVETA ZAVODOVÁ M 2000 SK . 00:15:11
32 86 TOMÁŠ KĽUČAR M 0 SK . 00:15:11
33 67 JANEK JáN M 0 SK . 00:15:12
34 84 THOMAS BUJDOS M 2002 SK . 00:15:18
35 68 TOMÁŠ HVIZD M 2002 SK . 00:15:21
36 29 FILIP BROMBERGER M 2002 SK SVIDNIK 00:15:24
37 80 SAMO BARNA Ż 0 SK . 00:15:24
38 51 RICHARD HARAKAľ M 2004 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:15:28
39 103 JAKUB KMIŤ M 2000 SK . 00:15:33
40 18 MAŤUŠ SUCHANIČ M 2001 SK SVIDNIK 00:15:33
41 11 LUKáš KOREŇ M 2000 SK SVIDNíK 00:15:33
42 16 FILIP FEK M 2000 SK SVIDNíK 00:15:44
43 27 STANISLAV JURKO M 1999 SK KRUZLOVA 00:15:44
44 10 ADAM JANKANIč M 2001 SK SVIDNíK 00:15:45
45 88 LIVIA KOTULIČOVÁ Ż 2000 SK . 00:15:46
46 36 DIANA HOJDOVÁ Ż 0 SK .... 00:15:47
47 14 MATEJ MAKARA M 2003 SK 1. ZŠ SVIDNíK SVIDNíK 00:15:49
48 93 IVAN GIBEJ M 1970 SK . 00:15:52
49 13 ANGELIKA SKRZYNSKA Ż 2002 SK SVIDNíK 00:16:05
50 38 ANDREJ PETNY M 0 SK . 00:16:43
51 56 MAREK FEK M 0 SK . 00:16:52
52 61 ALEXANDRA HUTŇANOVÁ Ż 1981 SK SVIDNíK 00:16:52
53 104 ĽUBOŠ SKASKO M 0 SK 00:17:02
54 31 KAMIL GULA M 2003 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:17:06
55 101 JURAJ CAHAJLA M 1954 SK SVIDNíK 00:17:09
56 34 PAVOL PAVLIK M 2001 SK SVIDNíK 00:17:12
57 74 VIERA KALIŃAKOVA Ż 0 SK 00:17:17
58 73 JAKUB KALIŃAK M 0 SK 00:17:25
59 23 KRISTIÁN VAŠKO M 2002 SK SVIDNIK 00:17:26

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



60 105 MAREK DUDAŚ M 0 SK 00:17:38
61 79 TAMARA SIMČAKOVÁ Ż 2002 SK . 00:17:39
62 19 RADOVAN VITKO M 2002 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:17:39
63 94 MARIÁN DURGA M 0 SK . 00:17:39
64 40 SABINA RIMOVá Ż 0 SK SVIDNIK 00:17:51
65 90 RICHARD PILIP M 2002 SK SVIDNíK 00:17:59
66 22 ŠIMON KAČMAR M 2002 SK SVIDNIK 00:18:02
67 9 MARTIN PETRíK M 2002 SK SVIDNíK 00:18:03
68 76 DIANA JANCUROVÁ Ż 2001 SK . 00:18:03
69 66 MARIO CHOVANEC M 2002 SK SVIDNIK 00:18:06
70 72 ADAM KARáSEK M 2003 SK . 00:18:15
71 12 NGUYEN VIEL MINH M 1999 SK SVIDNíK 00:18:35
72 53 DENISA KSENICOVA Ż 2005 SK SVIDNIK 00:18:42
73 106 BRANISLAV SKASKO M 0 SK 00:18:47
74 96 TERÉZIA HUSÁROVÁ Ż 1999 SK . 00:18:48
75 98 VIKTÓRIA KOS?OVÁ Ż 1999 SK SVIDNíK 00:18:48
76 85 JULIANA MICENKOVÁ Ż 2001 SK 00:18:49
77 87 STELLA MICHALÍKOVÁ Ż 2001 SK SVIDNíK 00:18:50
78 97 ANNA OLEJÁROVÁ Ż 1972 SK . 00:18:52
79 35 OLIVIA SINAR Ż 2000 SK ZS KARPATSKA SVIDNIK 00:18:59
80 57 BRANISLAV KOPčA M 2004 SK . 00:19:08
81 2 KAROLINLA SKRZYNSKA Ż 2000 SK SVIDNíK 00:19:13
82 63 MARTA IVANčOVá Ż 0 SK . 00:19:37
83 37 TIMEA BABJAKOVÁ Ż 0 SK . 00:19:39
84 48 BRANISLAV BAJCURA M 2004 SK SVIDNíK 00:19:40
85 69 MAREK BAKA M 0 SK . 00:20:24
86 89 SIMONA GIBEJOVÁ Ż 2000 SK SVIDNíK 00:20:41
87 81 ANETA VANATOVA Ż 0 SK . 00:20:42
88 7 JAKUB SEMANIŠIN M 2001 SK SVIDNíK 00:21:52
89 108 PATRIK PáLKA M 2001 SK . 00:22:23
90 107 PATRIK BODRUCKÝ M 2000 SK 00:22:24
91 24 ALEX LUKA?IŠIN M 2002 SK SVIDNíK 00:22:39
92 3 MáRIA PAVLíKOVá Ż 2002 SK CIGLA 00:22:44
93 52 MIROSLAVA HARAKAľOVá Ż 1978 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:23:24
94 45 EMKA KAČMÁROVÁ	 Ż 2008 SK SVIDNIK 00:24:04
95 44 JANA KAČMÁROVÁ Ż 1980 SK SVIDNIK 00:24:06
96 43 SLAVOMIR HOCKO M 1975 SK SVIDNIK 00:24:06
97 91 SIDÓNIA ZASADOVÁ Ż 0 SK . 00:24:17
98 41 OLÍVIA SIVULIČOVÁ Ż 0 SK . 00:34:34
99 42 SIMONA HUDáKOWá Ż 0 SK SVIDNíK 00:34:35
100 50 RADOSLAV BAJCURA M 0 SK SVIDNíK 00:38:28
101 49 LýDIA BAJCUROVá Ż 1978 SK SVIDNíK 00:38:29
102 20 LILIANA HLIBOKá Ż 2008 SK SVIDNIK
103 71 VIKTÓRIA PASNIŠINOVÁ M 2001 SK .
104 95 BLÁCHA DOMINIK M 1999 SK .
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME

1 99 MARTIN VIRAVEC Ż 2001 SK 00:14:18
2 4 RADKA SENAJOVÁ Ż 2002 SK . 00:14:43
3 54 IVANA GAJDOšOVá Ż 1980 SK SVIDNíK 00:14:55
4 80 SAMO BARNA Ż 0 SK . 00:15:24
5 88 LIVIA KOTULIČOVÁ Ż 2000 SK . 00:15:46
6 36 DIANA HOJDOVÁ Ż 0 SK .... 00:15:47
7 13 ANGELIKA SKRZYNSKA Ż 2002 SK SVIDNíK 00:16:05
8 61 ALEXANDRA HUTŇANOVÁ Ż 1981 SK SVIDNíK 00:16:52
9 74 VIERA KALIŃAKOVA Ż 0 SK 00:17:17
10 79 TAMARA SIMČAKOVÁ Ż 2002 SK . 00:17:39
11 40 SABINA RIMOVá Ż 0 SK SVIDNIK 00:17:51
12 76 DIANA JANCUROVÁ Ż 2001 SK . 00:18:03
13 53 DENISA KSENICOVA Ż 2005 SK SVIDNIK 00:18:42
14 96 TERÉZIA HUSÁROVÁ Ż 1999 SK . 00:18:48
15 98 VIKTÓRIA KOS?OVÁ Ż 1999 SK SVIDNíK 00:18:48
16 85 JULIANA MICENKOVÁ Ż 2001 SK 00:18:49
17 87 STELLA MICHALÍKOVÁ Ż 2001 SK SVIDNíK 00:18:50
18 97 ANNA OLEJÁROVÁ Ż 1972 SK . 00:18:52
19 35 OLIVIA SINAR Ż 2000 SK ZS KARPATSKA SVIDNIK 00:18:59
20 2 KAROLINLA SKRZYNSKA Ż 2000 SK SVIDNíK 00:19:13
21 63 MARTA IVANčOVá Ż 0 SK . 00:19:37
22 37 TIMEA BABJAKOVÁ Ż 0 SK . 00:19:39
23 89 SIMONA GIBEJOVÁ Ż 2000 SK SVIDNíK 00:20:41
24 81 ANETA VANATOVA Ż 0 SK . 00:20:42
25 3 MáRIA PAVLíKOVá Ż 2002 SK CIGLA 00:22:44
26 52 MIROSLAVA HARAKAľOVá Ż 1978 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:23:24
27 45 EMKA KAČMÁROVÁ	 Ż 2008 SK SVIDNIK 00:24:04
28 44 JANA KAČMÁROVÁ Ż 1980 SK SVIDNIK 00:24:06
29 91 SIDÓNIA ZASADOVÁ Ż 0 SK . 00:24:17
30 41 OLÍVIA SIVULIČOVÁ Ż 0 SK . 00:34:34
31 42 SIMONA HUDáKOWá Ż 0 SK SVIDNíK 00:34:35
32 49 LýDIA BAJCUROVá Ż 1978 SK SVIDNíK 00:38:29
33 20 LILIANA HLIBOKá Ż 2008 SK SVIDNIK

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME

1 13 DAMIAN SMUS M 1990 PL KM AKTYWNI SOCHACZEW SOCHACZEW 00:11:30
2 8 PATRYK JAKUBOWSKI M 1995 PL SOG SOCHACZEW 00:12:00
3 102 FILIP RUSNáK M 2001 SK . 00:12:34
4 5 JAKUB OLZCíZ M 1999 SK SVIDNíK 00:13:13
5 60 DENIS HRINKO M 1999 SK 00:13:27
6 62 KEVIN KUREJ M 1999 SK . 00:13:33
7 28 ŚIMON GULA M 1997 SK SVIDNIK 00:13:44
8 21 MICHAL KMIľ M 2002 SK SVIDNIK 00:13:46
9 92 ADRIAN MIKITKA M 2000 SK SVIDNíK 00:13:54
10 83 LUKAŠ BĽACHA M 1999 SK . 00:13:57
11 75 FILIP KOCUR M 2001 SK . 00:14:00
12 46 BRANISLAV PAŇKO M 2004 SK SVIDNIK 00:14:21
13 47 SLAVOMíR BAJCURA M 1975 SK SVIDNíK 00:14:27
14 6 DáVID KUREJ M 2001 SK SVIDNíK 00:14:29
15 55 SAMUEL GAJDOš M 2002 SK SVIDNíK 00:14:32
16 30 MAROŠ BLANÁR M 1998 SK SVIDNIK 00:14:38
17 59 SAMUEL GOč M 1999 SK . 00:14:38
18 25 DáVID HNáT M 1997 SK SVIDNíK 00:14:38
19 17 SAMUEL PAňKO M 2000 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:14:39
20 77 ANDREW PAYTON M 1986 SK . 00:14:44
21 70 KAMIL BRENIŠIN M 2001 SK 00:14:46
22 35 TOMáš MIš?IK M 1996 SK SVIDNIK 00:14:50
23 32 DAMIÁN CUPRIŠIN M 1997 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:14:50
24 26 STANISLAV HVOZDA M 1998 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK 00:14:51
25 58 JAKUB DESCO M 1999 SK SVIDNIK 00:14:53
26 15 NORBERT JAKUBOWSKI M 1991 PL SOG SOCHACZEW 00:15:03
27 78 LEO KOCUR M 1999 SK 00:15:10
28 100 IVETA ZAVODOVÁ M 2000 SK . 00:15:11
29 86 TOMÁŠ KĽUČAR M 0 SK . 00:15:11
30 67 JANEK JáN M 0 SK . 00:15:12
31 84 THOMAS BUJDOS M 2002 SK . 00:15:18
32 68 TOMÁŠ HVIZD M 2002 SK . 00:15:21
33 29 FILIP BROMBERGER M 2002 SK SVIDNIK 00:15:24
34 51 RICHARD HARAKAľ M 2004 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:15:28
35 103 JAKUB KMIŤ M 2000 SK . 00:15:33
36 18 MAŤUŠ SUCHANIČ M 2001 SK SVIDNIK 00:15:33
37 11 LUKáš KOREŇ M 2000 SK SVIDNíK 00:15:33
38 16 FILIP FEK M 2000 SK SVIDNíK 00:15:44
39 27 STANISLAV JURKO M 1999 SK KRUZLOVA 00:15:44
40 10 ADAM JANKANIč M 2001 SK SVIDNíK 00:15:45
41 14 MATEJ MAKARA M 2003 SK 1. ZŠ SVIDNíK SVIDNíK 00:15:49
42 93 IVAN GIBEJ M 1970 SK . 00:15:52
43 38 ANDREJ PETNY M 0 SK . 00:16:43
44 56 MAREK FEK M 0 SK . 00:16:52
45 104 ĽUBOŠ SKASKO M 0 SK 00:17:02
46 31 KAMIL GULA M 2003 SK Zš KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:17:06
47 101 JURAJ CAHAJLA M 1954 SK SVIDNíK 00:17:09
48 34 PAVOL PAVLIK M 2001 SK SVIDNíK 00:17:12
49 73 JAKUB KALIŃAK M 0 SK 00:17:25
50 23 KRISTIÁN VAŠKO M 2002 SK SVIDNIK 00:17:26
51 105 MAREK DUDAŚ M 0 SK 00:17:38
52 19 RADOVAN VITKO M 2002 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 00:17:39
53 94 MARIÁN DURGA M 0 SK . 00:17:39
54 90 RICHARD PILIP M 2002 SK SVIDNíK 00:17:59
55 22 ŠIMON KAČMAR M 2002 SK SVIDNIK 00:18:02
56 9 MARTIN PETRíK M 2002 SK SVIDNíK 00:18:03
57 66 MARIO CHOVANEC M 2002 SK SVIDNIK 00:18:06
58 72 ADAM KARáSEK M 2003 SK . 00:18:15
59 12 NGUYEN VIEL MINH M 1999 SK SVIDNíK 00:18:35
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60 106 BRANISLAV SKASKO M 0 SK 00:18:47
61 57 BRANISLAV KOPčA M 2004 SK . 00:19:08
62 48 BRANISLAV BAJCURA M 2004 SK SVIDNíK 00:19:40
63 69 MAREK BAKA M 0 SK . 00:20:24
64 7 JAKUB SEMANIŠIN M 2001 SK SVIDNíK 00:21:52
65 108 PATRIK PáLKA M 2001 SK . 00:22:23
66 107 PATRIK BODRUCKÝ M 2000 SK 00:22:24
67 24 ALEX LUKA?IŠIN M 2002 SK SVIDNíK 00:22:39
68 43 SLAVOMIR HOCKO M 1975 SK SVIDNIK 00:24:06
69 50 RADOSLAV BAJCURA M 0 SK SVIDNíK 00:38:28
70 71 VIKTÓRIA PASNIŠINOVÁ M 2001 SK .
71 95 BLÁCHA DOMINIK M 1999 SK .
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